НПД№754

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2020 № 645

О формировании Фонда капитального ремонта многоквартирных домов,

расположенных на территории Ленинского городского округа Московской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом

Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ, «Об организации проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов на счете

регионального оператора – Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта

общего капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» (приложение).

2. Уведомить регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд

капитального ремонта общего капитального ремонта общего имущества многоквартирных

домов» и Главное управление Московской области «Государственная жилищная

инспекция Московской области» о принятом решении.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и

разместить в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу:

http://www.adm-vidnoe.ru.

4. Контроль за выполнением возложить на заместителя главы администрации

Ленинского городского округа Лобачеву Е.С.

Глава Ленинского

городского округа                                                                                          А.П. Спасский

Разослать: в дело – 2 экз., Лобачевой Е.С., Туговой С.Н., Благодарящевой Г.В., в газету

«Видновские вести».

http://www.adm-vidnoe.ru/

2

НПД№754

Приложение

к постановлению администрации

Ленинского городского округа

Московской области

от 22.06.2020№645

Адреса многоквартирных домов, сформированных на счете регионального

оператора – Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов»

Ленинский городской округ Боброво д, Крымская ул, 11

Ленинский городской округ Боброво д, Крымская ул, 11к1

Ленинский городской округ Боброво д, Крымская ул, 13

Ленинский городской округ Боброво д, Крымская ул, 15

Ленинский городской округ Боброво д, Крымская ул, 17к1

Ленинский городской округ Боброво д, Крымская ул, 9

Ленинский городской округ Боброво д, Крымская ул, 9к1

Ленинский городской округ Бутово д, Жилой комплекс Бутово-Парк тер, 8

Ленинский городской округ Видное г, Березовая ул, 10

Ленинский городской округ Видное г, Березовая ул, 12

Ленинский городской округ Видное г, Березовая ул, 14

Ленинский городской округ Видное г, Березовая ул, 9

Ленинский городской округ Видное г, Гаевского ул, 14

Ленинский городской округ Видное г, Героя Советского Союза В.Н.Фокина ул, 6

Ленинский городской округ Видное г, Героя Советского Союза В.Н.Фокина ул, 8

Ленинский городской округ Видное г, Ермолинская ул, 3

Ленинский городской округ Видное г, Ермолинская ул, 5

Ленинский городской округ Видное г, Ермолинская ул, 7

Ленинский городской округ Видное г, Жилой комплекс Видный тер, Белокаменное ш, 1

Ленинский городской округ Видное г, Жилой комплекс Видный тер, Белокаменное ш, 2

Ленинский городской округ Видное г, Завидная ул, 1

Ленинский городской округ Видное г, Завидная ул, 11

Ленинский городской округ Видное г, Завидная ул, 13

Ленинский городской округ Видное г, Завидная ул, 14

Ленинский городской округ Видное г, Завидная ул, 15

Ленинский городской округ Видное г, Завидная ул, 16

Ленинский городской округ Видное г, Завидная ул, 17

Ленинский городской округ Видное г, Завидная ул, 18

Ленинский городской округ Видное г, Завидная ул, 19

Ленинский городской округ Видное г, Завидная ул, 20

Ленинский городской округ Видное г, Завидная ул, 22

Ленинский городской округ Видное г, Завидная ул, 24

Ленинский городской округ Видное г, Завидная ул, 3

Ленинский городской округ Видное г, Завидная ул, 4

Ленинский городской округ Видное г, Зеленые аллеи б-р, 1

Ленинский городской округ Видное г, Зеленые аллеи б-р, 4

Ленинский городской округ Видное г, Ленинского Комсомола пр-кт, 2к4

Ленинский городской округ Видное г, Радиальная 3-я ул, 8

3

НПД№754

Ленинский городской округ Горки Ленинские п, Северный проезд, 1к1

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 10к2

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 11

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 11к1

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 12к1

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 12к2

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 12к3

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 13

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 15

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 3

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 3к1

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 5

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 5к1

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 5к2

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 6к2

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 7

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 7к2

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 9

Ленинский городской округ Дрожжино д, Новое ш, 9к1

Ленинский городской округ Дрожжино д, Южная ул, 11к2

Ленинский городской округ Дрожжино д, Южная ул, 13

Ленинский городской округ Дрожжино д, Южная ул, 14

Ленинский городской округ Дрожжино д, Южная ул, 15

Ленинский городской округ Дрожжино д, Южная ул, 15к2

Ленинский городской округ Дрожжино д, Южная ул, 19

Ленинский городской округ Дрожжино д, Южная ул, 19к1

Ленинский городской округ Дрожжино д, Южная ул, 21

Ленинский городской округ Дрожжино д, Южная ул, 23

Ленинский городской округ Дрожжино д, Южная ул, 23к2

Ленинский городской округ Дрожжино д, Южная ул, 25

Ленинский городской округ Калиновка д, 57А

Ленинский городской округ Молоково с, Ново-Молоковский б-р, 10

Ленинский городской округ Молоково с, Ново-Молоковский б-р, 8

Ленинский городской округ Сапроново д, Купелинка мкр, Северный кв-л, 1

Ленинский городской округ Сапроново д, Купелинка мкр, Северный кв-л, 10

Ленинский городской округ Сапроново д, Купелинка мкр, Северный кв-л, 12

Ленинский городской округ Сапроново д, Купелинка мкр, Северный кв-л, 13

Ленинский городской округ Сапроново д, Купелинка мкр, Северный кв-л, 14

Ленинский городской округ Сапроново д, Купелинка мкр, Северный кв-л, 15

Ленинский городской округ Сапроново д, Купелинка мкр, Северный кв-л, 7

Ленинский городской округ совхоза им. Ленина п, 21

Ленинский городской округ Суханово д, ЖК Суханово Парк тер, Парковая ул, 1

Ленинский городской округ Суханово д, ЖК Суханово Парк тер, Парковая ул, 3

Ленинский городской округ Суханово д, ЖК Суханово Парк тер, Парковая ул, 4

Ленинский городской округ Суханово д, ЖК Суханово Парк тер, Парковая ул, 5